PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO
RUA ANTONIO AFONSO FERREIRA, Nº 269, CENTRO – BARÃO DO MONTE ALTO-MG

CEP 36.870-000 – TEL. (32) 3727-1308

______________________________________________________________________________
Rua Antônio Afonso Ferreira nº 269, Centro – Barão de Monte Alto – MG, CEP 36.870-000

Fone: (32) 3727-1308

TERMO DE REVOGAÇÃO

Barão do Monte Alto, 04 de abril de 2024.

               Autorizo, nos termos do art. 71, Inciso II da Lei nº 14.133/21, a revogação do

processo licitatório na modalidade Concorrência Presencial nº 002/2024, objeto:

contratação de empresa especializada para construção de remanescente de obra da

quadra coberta com vestiário no município de Barão do Monte Alto - MG.

JUSTIFICATIVA: Licitação DESERTA.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

______________________________
Fábio Soares Guimarães

Prefeito Municipal